
     VE ČTVRTEK 18. LEDNA VÁS ZVEME OD 18 HODIN DO NAŠEHO KINA  

NA ČESKOU KOMEDII ARISTOKRATKA VE VARU. NA FILM SE MŮŽETE 

PŘIJÍT PODÍVAT I V NEDĚLI 21. LEDNA OD 17 HODIN 30 MINUT ALE TAKÉ 

V SOBOTU 27. LEDNA OD 17 HODIN 30 MINUT. V NEDĚLI 21. LEDNA 

HRAJENE JEŠTĚ OD 15 HODIN ANIMOVANÝ KOPRODUKČNÍ FILM 

VYNÁLEZCE. 

 

     V SOBOTU 20. LEDNA VÁS ZVEME OD 18 HODIN DO SÁLU KINA  

NA Z LÉTA ODLOŽENÉ DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ OCHOTNICKÉHO 

SPOLKU JANA NEPOMUKA ŠTĚPÁNKA Z CHRUDIMI S NÁZVEM JAKO 

V NEBI, TAK I NA ZEMI. KOMEDIE NA MOTIVY HRY JIŘÍHO VOSKOVCE  

A JANA WERICHA ZAČNE V 18 HODIN 

 

     SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ V KRUHU VÁS ZVE 3. ÚNORA DO MÍSTNÍ 

SOKOLOVNY, KDE PROBĚHNE OD 20 HODIN 112. HASIČSKÝ BÁL. K TANCI  

I POSLECHU VÁM ZAHRAJE VLÁĎA PACÁK S KAPELOU 

 

     DALŠÍ, TAKÉ UŽ POMALU TRADIČNÍ PLES, BUDE V SOBOTU 2. BŘEZNA  

A TO 15. SPOLEČENSKÝ, NA KTERÝ VÁS ZVE ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ.  

 

     S PŘEDSTIHEM VÁS ZVEME NA DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ BLÁZNIVÉ 

KOMEDIE VINNETOU V PODÁNÍ OCHOTNICKÉHO DIVADELNÍHO SOUBORU 

TYL ZE SLANÉ, KTERÉ SE USKUTEČNÍ V NAŠEM KINĚ V SOBOTU  

30. BŘEZNA OD 18 HODIN. SCÉNÁŘ K TÉTO HŘE NAPSAL PETR KOLEČKO, 

TEDY AUTOR SCÉNÁŘŮ SPECIFICKY VESELÝCH SERIÁLŮ JAKO JE TŘEBA 

OKRESNÍ PŘEBOR, VINAŘI, MOST A MNOHA PODOBNÝCH DALŠÍCH.  

AUTOR SE PODÍLEL TAKÉ NA FILMU MASARYK, TAKŽE UMÍ BÝT  

I HODNĚ VÁŽNÝ 

 

     V POSLEDNÍ DOBĚ SE PO OBCI POHYBUJÍ PODEZŘELÉ OSOBY. DEJTE  

SI PROTO POZOR NA ZAJIŠTĚNÍ SVÝCH NEMOVITOSTÍ I NA TO, KOMU 

OTEVÍRÁTE. O SITUACI BYLA INFORMOVÁNA POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 

A TA SLÍBILA, ŽE SE V OBCI BUDE POHYBOVAT ČASTĚJI. BUĎTE OPATRNÍ 

 

     POKUD BUDETE CHTÍT NA KONCI TOPNÉ SEZÓNY VYMÉST KOMÍN,  

TAK DO KRUHU ZNOVU PŘIJEDE 26. A PŘÍPADNĚ I 27. DUBNA OBCÍ 

OBJEDNANÝ KOMINÍK 

 

 


